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Jag undrar bara hur många får plats i hjärtat? Kan det sprängas av all underbar kärlek?

DIN SJÄL ÄR FÖR MIG VIKTIGARE ÄN BLODET

&hearts;

Din själ &hearts; är för mig heligare än blodet

den 11 maj 2011 kl 04:02

 

En vän till mig, Carola Liva Lind ställde denna fråga på Facebook 2011, den känns aktuell igen, nu när jag

kommit att älska fler, även här på poeter. (Jag undrar bara hur många får plats i hjärtat? Kan det sprängas av

all underbar kärlek?)

 

"Har Ni bra kontakt med er Familj/Blodsband kära vänner? Eller har ni i vuxen ålder skapat familj som ej är

blodsband som ni känner er mer knutna till?"

 

 

....mitt svar:

 

Mycket stimulerande fråga, visa underbara Liva!

Det sägs att blod är heligare än vatten - blod är väldigt heligt för mig, och jag kan bara tänka mig att blanda

detta mitt blod med min syster, bror och min man - men utöver detta mer kemiska och andliga beslut - där

jag tror att karma sitter med som passagerare i varje liten cell;

så anser jag att SJÄLENS band är starkare än blodet.

 

En släkt, en mor och far, får vi gratis, helt krasst så behövs det bara några droppar vätska i bästa fall lite

kopulering och rätt timing så föds ett liv.

Äras de som äras bör, men de finns ju där och oftast så vänjer man sig vid varandra och i många fall uppstår

starka emotionella band - och i de bästa fallen: djup kärlek. Men detta är ju ett ganska lätt scenario.

 

Det är sååå mycket större att fånga upp vänner i ljus och känna vibrationer och tankar som klingar från

samma källa - fast vi alla representerar måhända Varsin individuella färg ur regnbågens stora spektra..

Det är så himla mycket större med denna magnetism och spontant uppkomna kärlek - och inte bara odla på

det som kom närmast till hands inom bekvämlighetsavstånd.

På svar på Din fråga kan jag som kärleksfullt exempel säga att jag känner mig mycket närmare Dig Liva än

min köttslige bor - visst har vi ett band - ett syskonband - men vi har inget att säga varandra.

 

Men med Dig sjunger själen - med Dig känner jag att jag får vingar. Så känner jag med många av mina

vänner i ljus: Släktskap..

 

Är det månne en liten hidden agenda här, vännen? Ska Du förklara för oss om någon slags andlig familj? :-)

Jag tror på det, men också att man kan pendla och umgås med olika sorter* och känna band..

 



*Sorter, jag respekterar att alla kan komma från olika från apättlingar till inkarnerade, utomjordiska,

engångsbesökare mm, men att vi ändå kan uppleva släktskap - över gränserna som ROMEO & JULIA:

Kärleken står över allt - så tror jag. Och det mesta kan förädlas. Ankunge kan bli svan. Berg kan sjunka och

djup kan stå upp. När Kärlekens essens aktiveras kan nya former skapas.. :-)

 

Min familj är de som jag kan älska och som kan älska mig som om jag redan vore en Ängel, som inte

behöver få det bekräftat genom kött och möten - även om det också kan ha en poäng och vara varmt,

kärleksfullt och trevligt - så lever jag mer genom ljus, ord och anden än genom uttråkande IRL-aktiviter. Jag

älskar att leva i Fantasin - min egen och andras - och där tänker jag vara kvar, själv eller i gott sällskap. :-)

KÄRLEK

 

Kära Vänner i Ljus, taggade och otaggade, (senare kommentar: syftar på taggning av utvalda vänner på

Facebook) kan Ni läsa detta betraktar jag Er som min vackra Änglafamilj på jorden. Ni är utvalda - vissa av

oss talar inte så mycket med varandra - men vi har haft ett SJÄLAMÖTE - och det räcker.

 

Jag är inte ute efter kvantité, eller måste köra repriser - Vi älskar varandra otvunget - via Ord, idéutbyten och

vibrationer utöver det kroppsliga - vi kan bada i varandras ljus - och hålla upp varandras ljus om någon av

våra lågor flämtar.

Ni är mina ÄLSKADE VÄNNER & en slags vacker - familj.

Jag kastar mig på golvet inför Era fötter och prisar Er, tackar Er att ni kommit in i mitt Liv, tackar Er att ni

kan och vågar ta emot av mitt Hjärta, Mina Ord.

 

(Ordet var Gott).

 

Jag gråter över era fötter och torkar er med mitt hår, jag kastar rosenblad på er väg - jag ber för Er. Sedan

ställer jag mig upp och jag blir så glad om Ni prisar mig, älskar mig, applåderar mig och hyllar mig som den

Vackra Drottning jag var ämnad att vara (är väldigt skamfilad efter år av sorg).

 

Jag tror inte på monarki, jag tror inte på demokrati;

Jag tror på pluralki, där alla är kungar och drottningar.

Jag är en drottning - Leve mig! Leve Dig!

Vi är!

Vi regerar!

Vi är Regenter!

 

 

Vi kan känna varandra.

Golden Earring - Radar Love

 

"When I get lonely and I'm sure I've had enough

She sents her comfort comin' in from above



We don't need no letter at all

We've got a thing that's called Radar Love

We've got a light in the sky

We've got a thing that's called Radar Love

We've got a thing that's called Radar Love"

 

http://youtu.be/Zf53Pg2AkdY

 

 

 

______________________________________________

 

&copy; ORD & GRAFIK (foto på mig 6-7 år)

DominiQue NVC Costa

Våren 15 April

KÄRLEKSKAPITALETS ÅR, 2016 eft.Kr

 

 

 

 

OBS!

Jag tackar på förhand för eventuella applåder

och kommentarer här öppet, och ej via mail:

Varmt Tack &hearts; Jag älskar om Du läser mitt hjärtas Ord &hearts;

 

 

Undertitel: ___&copy;__ EN INKÄNNANDE QUINNA - Ingår i pågående bokprojekt:

___&copy;__ EN SINNLIG QUINNA

Med:

Berättelser, funderingar och betraktelserna i åtrå, sensusalism, existensialism, passion, spiritualitet, magi och

kärlek med en touch av mirakel. Om Quinnlig urkraft och frigörelse av präglingar, prestigelös strävan efter

det Sanna nakna hjärtat. En kärlek och ridderlig hyllning till Gudinnan, Drottningen, Quinnan inom oss.

Quinnan i mig.

https://www.poeter.se/Las+Bok?book_id=5624
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